EDITAL PPGCOM/UFMT Nº 03/2024
PROCESSO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE DISCENTE REGULAR COM

BOLSA CAPES PARA INGRESSO EM 2024/2
Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) Alteridade

na Pós-Graduação
(Publicado em 20 de junho de 2024)

RESULTADO DA DEFESA DE PROJETO E ARGUIÇÃO ORAL

Em atendimento ao Edital 03/2024, a Comissão de Seleção torna público o
resultado da etapa de Defesa de Projeto e Arguição Oral.

CPF Nota Situação

061.***.***-27 75 APROVADA

Cuiabá, 20 de junho de 2024.

_____________________________________________

Profa. Dra. Tamires Ferreira Coêlho
Presidente da Comissão de Seleção

Página 1 de 1

		2024-06-20T10:34:42-0300